



Eparchia di
LUNGRO



REGIONE CALABRIA

DIPARTIMENTO N.6 INFRASTRUTTURE, LAVORI PUBBLICI, MOBILITA'
SETTORE 5 LAVORI PUBBLICI

- PROGETTO ESECUTIVO -

**COMPLETAMENTO DEL CENTRO PARROCCHIALE "SAN GIUSEPPE"
IN CANTINELLA DI CORIGLIANO CALABRO**

L.R. N.44/2006 - D.G.R. N.91/2017

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

IL COMMITTENTE

IL VESCOVO

+S.E. Mons. Donato OLIVERIO

TAV.13

Lungro li

PROGETTO
BLUE ENGINEERING S.R.L.
ING. MARTINO RANGO

Il Responsabile Unico del Procedimento
Ing. Selena FURIOSO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	Spogliatoio (Cat 1)							
1 PR.E.00110. 020.a 19/12/2017	Scavo di splateamento eseguito con mezzi meccanici In rocce sciolte, compreso lo spostamento del materiale nell'area di cantiere, il suo livellamento e la compattazione area sportiva *(par.ug.=14*70)	980,00				980,00		
	SOMMANO mc					980,00	3,00	2'940,00
2 PR.E.00120. 010.a 20/04/2018	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggotto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il carico sugli automezzi ed il ... m: in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, pozzolana, lapillo, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 mc) fondazione		4,60	13,150	0,900	54,44		
	SOMMANO mc					54,44	6,00	326,64
3 PR.E.00310. 010.a 19/12/2017	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera per opere non strutturali, a dosaggio con cemento 32.5 R, eseguito secondo le prescrizioni tecniche previste, compresa la vibrazione ... a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: 150 kg/m ² Magrone Fondazione Spogliatoio		4,60	13,150	0,100	6,05		
	SOMMANO mc					6,05	75,00	453,75
4 PR.E.00310. 020.a 20/04/2018	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera, a resistenza caratteristica e conforme alla norma UNI 9858; dimensione massima degli inerti pari a 30 mm, classe di lavorabilità (... soli ponteggi e ferro di armatura, compresi eventuali additivi. In fondazione Classe di esposizione XC1-XC2 Rck 30 N/mm ² travi fondazione	4,00	4,60	0,900	0,300	4,97		
	(lung.=4,3+1+4,3)	4,00	4,00	0,300	0,500	2,40		
	(lung.=4,3+1+4,3)	2,00	9,60	0,900	0,300	5,18		
	(lung.=4,3+1+4,3)	2,00	9,60	0,300	0,500	2,88		
	SOMMANO mc					15,43	95,00	1'465,85
5 NP0026 02/12/2017	Formazione di rilevato secondo le sagome prescritte con materiali idonei, provenienti sia dagli scavi che dalle cave, il compattamento a strati fino a raggiungere la densità prescritta d'arte: per materiali provenienti da cave, con distanza massima pari a 5000 m, appartenenti ai gruppi A1, A2-4, A2-5, A3 Riempimento fondazione Spogliatoio	2,00	4,30	2,800	0,300	7,22		
		2,00	4,90	3,400	0,500	16,66		
			1,00	2,800	0,300	0,84		
			1,60	3,400	0,500	2,72		
	SOMMANO mc					27,44	30,00	823,20
6 NP0002 22/04/2018	Massetto di sottofondo per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 mc di sabbia		12,00	3,400		40,80		
	SOMMANO mq					40,80	19,00	775,20
7 PR.E.00340. 020.a	Rete in acciaio elettrosaldata a maglia quadra di qualsiasi dimensione per armature di conglomerato cementizio lavorata e tagliata a misura, posta in opera a regola d'arte, comprese ... trossaldata a maglia quadra di							
	A R I P O R T A R E							6'784,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'784,64
19/12/2017	qualsiasi dimensione per armature di conglomerato cementizio lavorata e tagliata a misura, Armatura Massetto Spogliatoio (Filo 6 20x20 - 2.22kg/mq) + 15% Rete Solaio Copertura (Filo 6 20x20 - 2.22kg/mq) + 15%	1,15 1,15	12,55 12,55	4,000 4,000	2,220 2,220	128,16 128,16		
	SOMMANO kg					256,32	1,50	384,48
8 PR.E.00310. 030.a 20/04/2018	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera, a resistenza caratteristica e conforme alla norma UNI 9858; dimensione massima degli inerti pari a 30 mm, classe di lavorabilità (... soli ponteggi e ferro di armatura, compresi eventuali additivi. In elevazione Classe di esposizione XC1-XC2 Rck 30 N/mm²							
	pilastrini	8,00	0,30	0,500	2,700	3,24		
	setti	2,00	3,40	0,300	2,700	5,51		
	setti *(lung.=4,9*2+1,6)		11,40	0,300	2,700	9,23		
	travi	4,00	3,40	0,300	0,500	2,04		
	travi	4,00	4,50	0,300	0,500	2,70		
	travi	2,00	1,60	0,300	0,500	0,48		
	SOMMANO mc					23,20	100,00	2'320,00
9 PR.E.00410. 010.d 19/12/2017	Solaio misto di cemento armato e laterizio gettato in opera, per strutture piane, con calcestruzzo Rck 25 N/mm², costituito da pignatte interposte fra nervature parallele di congl... zio composto da un solo elemento (monoblocco) con soletta superiore in calcestruzzo da 4 cm: per altezza totale di 22 cm Solaio	2,00	4,90 1,60	3,400 3,400		33,32 5,44		
	SOMMANO mq					38,76	65,00	2'519,40
10 NP0022 19/12/2017	Carpenteria metallica per strutture in profilati tubolari di qualsiasi sezione di acciaio calmato, per travature, pilastri, colonne, mensole in acciaio S235JR Struttura di copertura griglie protezione infissi		4,50 5,00	12,550	15,000 30,000	847,13 150,00		
	SOMMANO kg					997,13	2,00	1'994,26
11 NP0027 25/11/2017	Pannello di copertura termoisolante con supporto esterno grecato, altezza minima 40 mm e supporto interno in acciaio zincato e preverniciato, distanziati tra loro da uno spessore v... rmeabile dotato di guarnizione anticondensa e apposito sistema di fissaggio a vite, supporti in: spessore pannello 40 mm copertura spogliatoio		4,50	12,550		56,48		
	SOMMANO mq					56,48	50,00	2'824,00
12 PR.E.01170. 040.a 19/12/2017	Canali di gronda, converse e scossaline montate in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte compreso cicogne di sostegno in acciaio zincato da 6/10 Canale Gronda scossaline protezione laterale tetto/muro *(lung.=12,55+4,6)	2,00	12,55 17,15			12,55 34,30		
	SOMMANO m					46,85	11,42	535,03
13 PR.E.01170. 120.a 19/12/2017	Discendenti fornite in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte compreso collari di sostegno in acciaio zincato da 6/10	2,00	3,50			7,00		
	SOMMANO m					7,00	8,17	57,19
	A RIPORTARE							17'419,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							17'419,00
14 NP0003 14/11/2017	Fornitura e posa di muratura di tamponamento e/o portante non sismica per zona sismica 4 in elevazione dello spessore di 30 cm, realizzata con blocchi in laterizio termoisolanti, e ... la d'arte (misurazioni da eseguirsi vuoto per pieno a compenso di architravi, stipiti, sguinci, mazzette, collegamenti). Prospetto nord *(lung.=4,5*2+1,6*3)		13,80		2,700	37,26		
	SOMMANO m2					37,26	40,00	1'490,40
15 NP0004 14/11/2017	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda necessario ... alizzare l'opera a perfetta regola d'arte Con foratelle a dieci fori (8x25x25 cm): con malta bastarda con malta bastarda Tramezzature interne *(lung.=1+1,2+2)	2,00 2,00	4,20 2,30		2,800 2,800	23,52 12,88		
	SOMMANO mq					36,40	25,00	910,00
16 PR.E.01620. 010.a 19/12/2017	Intonaco grezzo o rustico, o fratazzato, steso a mano e costituito da un primo strato di rinzafo e da un secondo strato tirato in piano a fratazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide, per spessore di circa 20 mm. Per interni su pareti verticali: con malta fine di pozzolana tramezzature pareti perimetrali soffitti esterno	2,00 2,00 2,00	36,40 12,00 3,30		2,800 2,800	72,80 67,20 18,48		
	SOMMANO mq			3,300		39,60 36,00		
						234,08	12,00	2'808,96
17 NP0005 19/12/2017	Finitura con rasante minerale premiscelato a base di legante cementizio e inerti Finitura con rasante premiscelato a base di legante cementizio Intonaco grezzo Intonaco grezzo					234,08		
	SOMMANO mq					234,08	6,00	1'404,48
18 PR.E.01330. 060.a 19/12/2017	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1° scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... di zoccolino. Dimensioni 30x30 cm, con superficie antiscivolo, spessore non inferiore a 9 mm: tinta unita naturale opaca interno		12,00	3,300		39,60		
	SOMMANO mq					39,60	32,00	1'267,20
19 PR.E.01520. 010.b 19/12/2017	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII con superficie liscia o semilucida poste in ... ei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 o 20x25 marmorizzate Bagni e Docce Spogl. Locali (hrivestimento = 2.00m) *(lung.=3,4*2+2*4)		14,80		2,000	29,60		
	SOMMANO mq					29,60	25,00	740,00
20 PR.E.01410. 020.e 19/12/2017	Soglie lisce, pedate e sottogradi di gradini rettangolari, stangoni o simili in lastre di pietra naturale o marmo, dello spessore di 2 cm, di larghezza superiore a 18 cm e lunghezz ... con malta bastarda, compreso le occorrenti murature, stuccature, stilatura, sigillatura dei							
	A RIPO RTARE							26'040,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							26'040,04
	giunti e grappe Trani chiaro	3,00	1,20	0,200		0,72		
	Porte Esterne	4,00	1,00	0,400		1,60		
	Finestre							
	SOMMANO m					2,32	120,00	278,40
21 NP0008 14/11/2017	Porta tagliafuoco ad un battente, omologata a norme UNI 9723 conforme alle certificazione di prodotto ISO 9001, di colore avorio chiaro realizzata con telaio pressopiegato spessore ... eso le opere murarie escluso il maniglione antipanico. REI 120, per le seguenti dimensioni di foro muro 1.265 x 2.000 mm					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	350,00	1'050,00
22 NP0024 19/12/2017	Fornitura e posa di maniglione Antipanico interno e maniglia esterna dotata di serratura, comprensivo di ogni onere e magistero Porta Esterna Spogliatoio Atleti					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	120,00	360,00
23 PR.E.01880. 030.a 19/12/2017	Infisso in alluminio anodizzato per finestre o porte finestre a una o più ante apribili a saliscendi con movimenti tra loro indipendenti o per invetriate fisse ,realizzato con prof ... pola o maniglia di tipo pesante ed ogni altro accessorio, in opera compreso tutti gli oneri: Per superficie fino a m² 2.5 finestre	4,00	1,00	1,000		4,00		
	SOMMANO mq					4,00	250,00	1'000,00
24 NP0023 19/12/2017	Vetrata termoisolante, con gas, composta da due lastre di vetro; lastra interna in vetro float chiaro con una faccia resa basso emissiva mediante deposito di ossidi metallici o met ... o metallici compreso sfridi, tagli e sigillanti siliconici, a norma UNI ISO 105933-1 intercapedine lastre 21 mm (5+12+5) Stessa Quantità Infissi Spogliatoio					4,00		
	SOMMANO mq					4,00	58,74	234,96
25 PR.E.01820. 010.a 22/04/2018	Porta interna in legno con anta mobile tamburata e con bordi impiallacciati, completa di telaio maestro in listellare impiallacciato dello spessore di 8/11 mm, coprifili ad incastr ... mento e chiusura, delle dimensioni standard di 210 x 60-70-80-90 cm. Con anta cieca liscia noce tanganika noce tanganika porte wc					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	220,00	440,00
26 PR.I.00110.0 70.c 27/10/2017	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... o necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili oltre 10 pezzi					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	52,21	626,52
27 PR.I.00110.0 80.c 27/10/2017	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... ro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili oltre 10 pezzi					12,00		
	A RIPORTARE					12,00		30'029,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					12,00		30'029,92
	SOMMANO cad					12,00	46,20	554,40
28 PR.I.00110.1 30.c 27/10/2017	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto a bicchiere fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono comprese le relative rubinetterie e Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili oltre 10 pezzi					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	45,20	542,40
29 NP0006 14/11/2017	Realizzazione dell'impianto elettrico dello spogliatoio, comprensivo della linea dorsale da applicare in presenza di un numero di punti luce superiore a 4 derivati dallo stesso circuito e dotazioni a norma di legge, comprensivo di ogni onere e magistero per portare l'opera finita a perfetta regola d'arte					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'600,00	1'600,00
30 NP0007 14/11/2017	Quadro di comando generale elettrico, comprensivo di sottoquadri con relativi comandi per spogliatoio, linea esterna, campo di gioco calcio a 5, campo da tennis, comprensivo di interruttori a norma di legge, comprensivo di ogni onere e magistero per portare l'opera finita a perfetta regola d'arte					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	600,00	600,00
31 PR.I.00120.0 20.a 19/12/2017	Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina colore bianco completo di : cassetta di scarico a parete, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, ... in esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Vaso in vetrochina con cassetta a parete					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	180,00	360,00
32 PR.I.00120.0 60.a 19/12/2017	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco completo di : gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, flessibile ... fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Lavabo a colonna da cm 65x48 in vetrochina con gruppo monocomando Lavabi a colonna					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	180,00	360,00
33 NP0010 22/04/2018	Creazione doccia a filo pavimento per persone normo dotate. La lavorazione prevede: a) il maggior onere per il raccordo del massetto in modo da convogliare l'acqua nella piletta di ... metro della doccia fino ad un'altezza pari a 2,00m; c) il soffione a parete per doccia; d) piletta di scarico e griglia.					8,00		
	SOMMANO a corpo					8,00	90,00	720,00
34 NP0011 19/12/2017	Miscelatore incasso senza deviatore per docce e lavabo spogliatoio Spogliatoio Ospiti					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	80,00	960,00
	A R I P O R T A R E							35'726,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							35'726,72
35 NP0025 15/11/2017	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua intonaco					234,08		
	SOMMANO mq					234,08	2,10	491,57
36 PR.E.02120. 040.b 22/04/2018	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura traspirante e idrorepellente con idropittura traspirante e idrorepellente					234,08		
	SOMMANO mq					234,08	5,70	1'334,26
37 PR.C.00810. 010.d 19/12/2017	Produttore di acqua calda sanitaria costituito da bollitore in acciaio zincato, pressione max d'esercizio 6,0 bar, con scambiatore ad intercapedine idoneo per essere alimentato con ... le linee di alimentazione, ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte.Capacita': C (180). Elettrico Produttore Acqua Calda Spogliatoi					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	200,00	200,00
38 NP0011 19/12/2017	Realizzazione di allacci idraulici e fognari per lo spogliatoio, come da elaborati progettuali. Comprensivo di tubazioni, pozzetti in cls e relativi coperchi carrabili, comprensivo di ... mento alla rete comunale esistente, compreso ogni onere e magistero per portare l'opera finita a perfetta regola d'arte					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'000,00	1'000,00
	Campo di Calcio a 5 (Cat 2)							
39 PR.E.00120. 010.a 20/04/2018	Scavo a sezione obbligatoria, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggetto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il carico sugli automezzi ed il ... m: in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, pozzolana, lapillo, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 mc) cordolo e fondazione sostegno recinzione *(lung.=20+20+32)		72,00	0,300	0,600	12,96		
	SOMMANO mc					12,96	6,00	77,76
40 PR.E.00310. 020.a 20/04/2018	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera, a resistenza caratteristica e conforme alla norma UNI 9858; dimensione massima degli inerti pari a 30 mm, classe di lavorabilità (... soli ponteggi e ferro di armatura, compresi eventuali additivi. In fondazione Classe di esposizione XC1-XC2 Rck 30 N/mm ² cordolo e fondazione sostegno recinzione		72,00	0,300	0,500	10,80		
	SOMMANO mc					10,80	95,00	1'026,00
41 PR.E.00340. 010.a 20/04/2018	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio lavorato e tagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc.; nonché tutti gli oneri relativi ai controlli di legge; del tipo Fe B 38 K, Fe B 44 K Acciaio in barre per armature cordolo e fondazione sostegno recinzione (30kg/mc)		10,80		30,000	324,00		
	SOMMANO kg					324,00	1,50	486,00
42 PR.U.00520.	Formazione di rilevato secondo le sagome prescritte con materiali idonei, provenienti sia dagli scavi che dalle cave, il compattamento a							
	A RIPORTARE							40'342,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							40'342,31
010.a 21/04/2018	strati fino a raggiungere la densità prescr ... te: per materiali provenienti dagli scavi, con distanza massima pari a 5000 m, appartenenti ai gruppi A1, A2-4, A2-5, A3 area campo calcio		20,00	32,000	0,200	128,00		
	SOMMANO mc					128,00	8,00	1'024,00
43 NP0002 22/04/2018	Massetto di sottofondo per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 mc di sabbia		20,00	32,000		640,00		
	SOMMANO mq					640,00	19,00	12'160,00
44 NP0013 22/04/2018	Fornitura e posa in opera di manto in erba artificiale composto da fibre di polietilene di lunghezza minima 40mm realizzate con sistema combinato monofilamenti con struttura semico ... mma "NIKE GRIND" multicolor, da stendere nel manto successivamente all'inserimento dello strato di sabbia stabilizzante. campo calcio a 5		20,00	32,000		640,00		
	SOMMANO m2					640,00	24,00	15'360,00
45 NP0012 19/12/2017	Fornitura e messa in opera di RECINZIONE perimetrale per campo di calcio a 5, così composta: Fornitura e posa in opera di n° 6 pali zincati (tre per ogni lato lungo), con h totale ... nodo. Fornitura e posa in opera di n° 1 cancello di accesso avente larghezza pari a mt. 1,30 ed altezza pari a mt. 2,20. Recinzione campo					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	14'000,00	14'000,00
46 NP0014 19/12/2017	Gruppo di due porte per campo calcio a 5, Fornitura di n° 1 coppia di porte calcetto regolamentari, dimensioni cm. 300 x 200, in tubo di acciaio verniciato a sezione rotonda Ø 80 mm, smontabili e trasportabili, complete di sostegni posteriori e compreso le reti in nylon tipo pesante Coppia di Porte Campo da calcio					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	400,00	400,00
47 NP0015 19/12/2017	paletti calcio d'angolo Paletti calcio d'angolo					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	50,00	200,00
48 NP0016 19/12/2017	panchine per campo di calcio Panchine Atleti					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	200,00	400,00
49 NP0017 14/11/2017	Impianto elettrico campo sportivo, comprensivo della linea dorsale e dei collegamenti ai 4 faretti a LED di potenza adeguata, questi inclusi. Comprensivo di scavi, reinterri, tubaz ... rtificazioni a norma di legge, comprensivo di ogni onere e magistero per portare l'opera finita a perfetta regola d'arte					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'500,00	1'500,00
	Campo di Tennis (Cat 3)							
	A R I P O R T A R E							85'386,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							85'386,31
50 PR.E.00120. 010.a 20/04/2018	Scavo a sezione obbligatoria, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggrato di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il carico sugli automezzi ed il ... m: in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, pozzolana, lapillo, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 mc) cordolo e fondazione sostegno recinzione *(lung.=2*15+2*30)		90,00	0,300	0,600	16,20		
	SOMMANO mc					16,20	6,00	97,20
51 PR.E.00310. 020.a 20/04/2018	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera, a resistenza caratteristica e conforme alla norma UNI 9858; dimensione massima degli inerti pari a 30 mm, classe di lavorabilità (... soli ponteggi e ferro di armatura, compresi eventuali additivi. In fondazione Classe di esposizione XC1-XC2 Rck 30 N/mm² cordolo e fondazione sostegno recinzione		90,00	0,300	0,500	13,50		
	SOMMANO mc					13,50	95,00	1'282,50
52 PR.E.00340. 010.a 20/04/2018	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio lavorato e tagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc.; nonché tutti gli oneri relativi ai controlli di legge; del tipo Fe B 38 K, Fe B 44 K Acciaio in barre per armature cordolo e fondazione sostegno recinzione (30kg/mc)		13,50		30,000	405,00		
	SOMMANO kg					405,00	1,50	607,50
53 PR.U.00520. 010.a 22/04/2018	Formazione di rilevato secondo le sagome prescritte con materiali idonei, provenienti sia dagli scavi che dalle cave, il compattamento a strati fino a raggiungere la densità presc ... te: per materiali provenienti dagli scavi, con distanza massima pari a 5000 m, appartenenti ai gruppi A1, A2-4, A2-5, A3		15,00	30,000	0,200	90,00		
	SOMMANO mc					90,00	8,00	720,00
54 NP0002 22/04/2018	Massetto di sottofondo per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 mc di sabbia		15,00	30,000		450,00		
	SOMMANO mq					450,00	19,00	8'550,00
55 NP0018 22/04/2018	Fornitura e messa in opera di RECINZIONE perimetrale per campo di tennis così composta: Fornitura e posa in opera di pali tubolari metallici zincati di Ø mm. 60, (ogni due metri li ... rata. Fornitura e posa in opera di n° 1 cancello di accesso avente larghezza pari a mt. 1,30 ed altezza pari a mt. 2,20. rete perimetrale campo tennis		90,00			90,00		
	SOMMANO m					90,00	45,00	4'050,00
56 NP0020 21/04/2018	Fornitura e posa del sistema di pavimentazione Mapecoat Tns Professional su sottofondo in asfalto o calcestruzzo, deve essere uniforme, compatto, privo di elementi in fasi di dista ... ssivamente si passa alla finitura, mediante la stesura di Mapecoat TNS color, applicato con spatola gommata, in 3 mani.		15,00	30,000		450,00		
	SOMMANO m2					450,00	1,00	450,00
57 NP0019	Fornitura e collocazione di accessori di gioco tennis : n. 2 pali centro rete sezione diametro mm.80, in acciaio preverniciate ,complete di							
	A R I P O R T A R E							101'143,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							101'143,51
22/04/2018	rete sezione diametro mm.3, con bossole da interrare con cls delle dimensioni di 0,70x0.70x0.70		1,00			1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	600,00	600,00
	Tribuna (Cat 4)							
58 PR.E.00120. 010.a 20/04/2018	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'agotto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il carico sugli automezzi ed il ... m: in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, pozzolana, lapillo, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 mc) muretti tribune	5,00	47,00	0,600	0,300	42,30		
	SOMMANO mc					42,30	6,00	253,80
59 PR.E.00310. 020.a 19/12/2017	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera, a resistenza caratteristica e conforme alla norma UNI 9858; dimensione massima degli inerti pari a 30 mm, classe di lavorabilità (... soli ponteggi e ferro di armatura, compresi eventuali additivi. In fondazione Classe di esposizione XC1-XC2 Rck 30 N/mm ² Fondazioni scala	5,00	47,00 5,50	0,600 3,000	0,300 0,300	42,30 4,95		
	SOMMANO mc					47,25	95,00	4'488,75
60 PR.E.00310. 030.a 19/12/2017	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera, a resistenza caratteristica e conforme alla norma UNI 9858; dimensione massima degli inerti pari a 30 mm, classe di lavorabilità (... soli ponteggi e ferro di armatura, compresi eventuali additivi. In elevazione Classe di esposizione XC1-XC2 Rck 30 N/mm ² muro	5,00	47,00	0,200	0,700	32,90		
	SOMMANO mc					32,90	100,00	3'290,00
61 NP0002 21/04/2018	Massetto di sottofondo per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 mc di sabbia tribune (sedute)	5,00	47,00	0,300	0,200	14,10		
	SOMMANO mq					14,10	19,00	267,90
62 PR.E.00340. 010.a 28/10/2017	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio lavorato e tagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc.; nonché tutti gli oneri relativi ai controlli di legge; del tipo Fe B 38 K, Fe B 44 K Acciaio in barre per armature muro debolmente armato (30 kg acciaio/mc cls) *(par.ug.=42,3+32,9+14,1)	89,30			30,000	2'679,00		
	SOMMANO kg					2'679,00	1,50	4'018,50
63 NP0021 19/12/2017	Realizzazione di rete di raccolta acque bianche per l'area interessata come da elaborati progettuali. Comprensivo di tubazioni corrugate diametro min 300, pozzetti in cls e relativi ... amento alla rete comunale esistente, compreso ogni onere e magistero per portare l'opera rifinita a perfetta regola d'arte					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	900,00	900,00
	A R I P O R T A R E							114'962,46

